Non licere episcopis in aliena provincia clericos ordinare. Conc. Antioch. tit. 13, c. 6.

Item de quo supra. Conc. eod. tit. 22.

Item de quo supra. Conc. Constantinop. i, tit. 3, c. 8.

Ut clericum alienum nullus sibi usurpet. Conc. Carthag. iii, tit. 44, c. 14.

Ut episcopus alienum clericum non retineat, vel ordinet. Conc. Carthag. iii, tit. 21, c. 14.

Ut clericum alienum nullus ordinet, nec sit clericus qui non spoponderit locum ubi sit ordinatus.

A Conc. Vallet. tit. 6, c. 45.

De clero qui ad alienam ecclesiam transit, et qui eum suscepit. Conc. Tolet. ii, tit. 2, c. 47.

Ut nullus episcopus clericum alterius ordinare præsumat. Conc. Bracar. i, tit. 8, c. 63.

De clericis desertoribus. Conc. Hispal. ii, tit. 3, c. 67.

Quod minime clericos in alienam civitatem licet transmigrare, nisi eos qui proprias amiserint civitates. Conc. Chalced. iii, 20, c. 41.

Ut nullus episcopus alterius clericum ordinare usurpet. Epistola Innocentii ad Victoricum. 7, tit. 7.

Ut alterius clericum non promoveat alter nec abjicitur suscipiat. Conc. Taurit. tit. 6, c. 25.

Nullus alienum clericum sollicitare vel retinere præsumat, nec aliquid etiam pulchrum auferre de fratribus ecclesiæ. Epistola Leonis ad Anastasium, 67, tit. 8.

Ut qui clericum alienum defendere nititur a communione privetur. Conc. Arelat. iii, tit. 4, c. 23.

B *De his qui præsumperint clericum alienum ordinare.* Conc. Araus. tit. 8, c. 27.

Non ambiant sibi met episcopi vindicare clericos potestatis alienæ. Decretum Gelasii generale 82, tit. 16.

De non recipiendis clericis vagis et de informanda ordinatione ejus qui sine consensu episcopi ab alio episcopo ordinatus est. In excerptis Martini, tit. 55, c. 64.

Ut clericus sive laicus in alterius ecclesia non ordinetur. Conc. Carthag. i, tit. 5, c. 12.

De clericis vel monachis ab alio episcopo ordinatis. Conc. Carthag. v, tit. 13, c. 16.

De his qui cives alienos ordinaverunt. Conc. Araus. tit. 9, c. 27.

Si episcopus servum alterius clericum fecerit, et diaconum vel presbyterum ordinaverit. Conc. Aurelian. i, tit. 5, c. 51.

C *Ut nullus episcopus servum alterius ad officium clericatus promoveat.* Epistola Leonis ad universos episcopos per Campaniam. 64, tit. 1.

Ut nullus servum alienum absque consensu domini sui in monasterio recipiat. Conc. Chalced. tit. 4, c. 11.

Non debere servum occasione religionis contempnere dominum suum. Conc. Gangren. tit. 3, c. 4.

De non condendis servis alienis contempnere dominum suum. I: excerptis Martini, tit. 42, c. 64.